

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2022-0031

Fecha de emisión: 13/6/2022

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2022-00156**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE UNIFORMES EMPLEADOS AÑO 2022**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Batissa, SRL**

RNC: **101148861**

Nombre comercial: **Batissa, SRL**

Domicilio comercial: **Mella, 10214 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-686-4043**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **192,381.30**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	4922151 0	GORRAS COLOR CAQUI CON LOGO FRONTAL BORDADO	100.00	UD	210.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
8	5310270 8	UNIFORMES DE ENFERMERA CON PANTALONES COLORES PASTELES Y BLUSA CON BOLSILLOS DELANTEROS CON ESTAMPADO INFANTIL	15.00	UD	900.00	13,500.00		2,430.00	0.00	15,930.00
16	5310271 0	BATAS AZUL MARINO EN DRILL PARA MECANICOS, CON BOLSILLOS DELANTEROS , MANGAS CORTAS Y LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	4.00	UD	540.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
17	5310271 0	POLOS MANGAS 3/4 EN ALGODON- PIQUÉ DE ALTO RENDIMIENT O, CORTE FEMENINO, COLOR VERDE OSCURO CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	12.00	UD	700.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
18	5310271 0	POLOS MANGAS 3/4 EN ALGODON- PIQUÉ DE ALTO	12.00	UD	700.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		RENDIMIENTO, CORTE FEMENINO, COLOR BLANCO CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO								
19	53102708	UNIFORME DE ENFERMERA COLOR BLANCO, PANTALON Y CHAQUETA CON 2 BOLSILLOS DELANTEROS Y LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	8.00	UD	900.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
20	53101502	PANTALONES DE HOMBRE COLOR CAQUI, TIPO CARGO	65.00	UD	600.00	39,000.00		7,020.00	0.00	46,020.00
21	53102707	PIJAMAS DE CIRUGÍA COLOR AZUL OSCURO CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	10.00	UD	850.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
22	53102707	PIJAMAS DE CIRUGÍA COLOR AZUL CLARO CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	9.00	UD	850.00	7,650.00		1,377.00	0.00	9,027.00
25	53102704	UNIFORMES DE CHEF, COLOR NEGRO DE CHAQUETA CUELLO V, DE BOTONES AL LADO, CON MANGAS	12.00	UD	1,350.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		CORTAS Y PANTALÓN, CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO								
26	5310210 2	OVEROL EN DRILL, COLOR AZUL OSCURO, MANGAS LARGAS, CON BOLSILLOS Y ELASTICO EN LAS MUÑECAS	3.00	UD	850.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
27	5310210 2	OVEROL EN DRILL, COLOR CAQUI, MANGAS LARGAS, CON BOLSILLOS Y ELASTICO EN LAS MUÑECAS	10.00	UD	850.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
28	5310270 7	PIJAMAS DE CIRUGÍA COLOR CAQUI CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO Y CIERRE DE VELCRO EN LOS BOLSILLOS DE LA CHAQUETA	15.00	UD	850.00	12,750.00		2,295.00	0.00	15,045.00
29	5310270 4	MANDILES EN PVC IMPERMEABLES COLOR BLANCO HASTA EL TOBILLO	3.00	UD	450.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
30	5310270 4	MANDILES EN PVC IMPERMEABLES COLOR BLANCO HASTA LA RODILLA	3.00	UD	325.00	975.00		175.50	0.00	1,150.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
31	5310270 4	MANDILES EN DRILL COLOR NEGRO, HASTA LAS RODILLAS	10.00	UD	235.00	2,350.00		423.00	0.00	2,773.00
33	5310270 7	PIJAMAS DE CIRUGÍA COLOR GRIS CON LOGO BORDADO TIPO BOLSILLO	3.00	UD	850.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00

Subtotal RD\$	163,035.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	29,346.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	192,381.30

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido